



Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji Sp. z o.o.  
ul. Maksymiliana Goliśa 10  
71-682 Szczecin  
tel. 91 44 26 200  
fax 91 42 21 258

[zwik@zwikszczecin.pl](mailto:zwik@zwikszczecin.pl)  
[www.zwik.szczecin.pl](http://www.zwik.szczecin.pl)

Szczecin, dnia 27 czerwca 2024 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Renowacja kanalizacji ogólnospławnej w ul. Bolesława Śmiałego w Szczecinie”.**

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

### Pytanie nr 1:

Wykonawca stwierdza rozbieżność długości dn 300 i dn 350 w odniesieniu do zamówienia na renowację - czy zamawiający podtrzymuje zadeklarowane długości odcinków kanału w ul. B. Śmiałego?.

### Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji treści SWZ tj. modyfikuje długości przedmiarowe dla średnicy dn300 i dn350 w TER.

### Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający ma wiedzę o wysokości osadu w kanałach przeznaczonych do renowacji? Jeżeli tak, prosimy o podanie informacji.

### Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że nie posiada wiedzy na ten temat poza tą, którą można pozyskać oglądając zamieszczone filmy z inspekcji kanałów kamerą.

### Pytanie nr 3:

Prosimy o informację czy Zamawiający przyjmie osad powstały w wyniku czyszczenia kanału, jeśli tak to w jakiej cenie?

### Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż koszt osadu przekazywanego do ZWiK Sp. z o.o. do utylizacji należy przyjąć do oferty w wysokości 560 zł netto za tonę.

### Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający ma wiedzę o natężeniu przepływu ścieków w kanałach przeznaczonych do renowacji? Jeżeli tak, prosimy o podanie informacji.

### Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie posiada wiedzy na ten temat poza tą, którą można pozyskać oglądając zamieszczone filmy z inspekcji kanałów kamerą.

### Pytanie nr 5:

Zgodnie z przekazaną Tabelą Elementów Rozliczeniowych Zamawiający planuje renowacją kanału DN300 w ilości 215 m, zaś kanału DN350 w ilości 295 m. Z przekazanej dokumentacji przetargowej (załącznik nr 8, mapa z zakresem) wynika, że kanał DN300 przeznaczony do renowacji jest na odcinku od ul. Mickiewicza do ul. 5-go Lipca oraz od ul. Stanisława Żółkiewskiego do ul. Bolesława Krzywoustego. Zaś kanał DN350 jedynie od ul. 5-go Lipca do ul.



Nr sprawy: 46/2024



Jagiellońskiej. Z pomiaru w Geoportalu wynika, że długość kanału DN300 przeznaczonego do renowacji jest większa niż długość kanału DN350, dlatego prosimy o potwierdzenie, że wpisane ilości są poprawne?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający informuje, że w powyższym zakresie dokonuje modyfikacji treści SWZ tj. modyfikuje długości kanałów dn300 i dn350 podane w TER.